PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2017  №  1102                                                                       г. Камень-на-Оби
О внесении изменений в постановление Администрации района от 09.02.2015 № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, гражданин  имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организации входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации района и урегулированию конфликта интересов
В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 09.02.2015 № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, гражданин имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции  муниципального (административного) управления данной организации входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации района и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив пункты 1,2 Перечня  должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, гражданин имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции  муниципального (административного) управления данной организации входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации района и урегулированию конфликта интересов в следующей редакции:
	1. Высшие должности муниципальной службы
	заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края.

	2. Главные должности муниципальной службы
	начальник Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края;

председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям;

председатель Комитета Администрации Каменского  района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

председатель комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;

председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по физической культуре и  спорту;

председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края культуре и делам молодежи.

2. Отделу Администрации Каменского района Алтайского края по вопросам муниципальной службы и кадров (О.Б. Гариповой) ознакомить под роспись муниципальных служащих Администрации Каменского района Алтайского края, замещающих должности муниципальной службы, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден